
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27. /2. 2 т
с. Залесово

О внесении дополнений в Перечень 
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования Залесовский муниципальный 
округ Алтайского края, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц нежилое здание, расположенное по адресу: Алтайский край, 
Залесовский район, с. Кордон, ул. Школьная, 23, площадью 465 кв.м, год 
завершения строительства 1986, количество этажей - 2, кадастровый номер

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа -  
начальника Управления по финансам М.К. Сидорова.

22:12:900203:134.

А

Глава Залесовского муниципального А.В. Пластеев


